建築様式－５

令和    年    月    日
船橋市長　あて

受　注　者　住所
    　　　  名称
現場代理人　氏名

主任技術者　氏名

修　補　報　告　書
１．工  事  名

２． eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

３．請負代金額

４．工期     自　令和　　年　　月　　日
                   至  令和　　年　　月　　日
５．是正完了日         令和　　年　　月　　日
上記工事の○○検査の指摘事項の修補を完了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。
記
    1)

    2)

    3)

    4)

    5)

    6)

    7)

※必要に応じて修補前・後の写真を添付すること。